da Prestação de Contas Anual da Prefeitura Municipal de Japurá, fica 
NOTIFICADO o Sr. Raimundo Matias Barbosa, Prefeito Municipal à 
época, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, 
recolher a multa no valor atualizado de R$ 28.755,56 (vinte e oito mil, 
setecentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos) aos 
Cofres do Estado do Amazonas e a glosa no valor atualizado de R$ 
263.375,85 (duzentos e sessenta e três mil, trezentos e setenta e cinco 
reais e oitenta e cinco centavos) aos Cofres do Município de Japurá, com 
comprovação perante este de Tribunal de Contas do Estado do Amazonas, 
situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de Novembro, setor 
DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

1763/2005, que trata da Prestação de Contas Anual da Prefeitura Municipal 
de Eirunepé, fica NOTIFICADO o Sr. José Edy Monteconrado Gomes, 
Prefeito Municipal à época, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da 
última publicação deste, recolher a multa no valor atualizado de R$ 26.968,45 
(vinte e seis mil, novecentos e sessenta e oito reais e quarenta e cinco 
centavos) aos Cofres do Estado do Amazonas e alcance no valor atualizado 
de R$ 2.294.351,96 (dois milhões, duzentos e noventa e quatro mil, 
trezentos e cinquenta e um reais e noventa e seis centavos) aos Cofres 
do Município de Eirunepé, com comprovação perante este de Tribunal de 
Contas do Estado do Amazonas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, 
Parque Dez de Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

4729/2005, que trata da Tomada de Contas Especial da Prefeitura Municipal 
de Urucará, fica NOTIFICADO o Sr. José Raimundo de Oliveira Felipe, 
Prefeito Municipal à época, para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da 
última publicação deste, recolher a multa no valor atualizado de R$ 57.164,23 
(cinquenta e sete mil, cento e sessenta e quatro reais e vinte e três 
centavos) aos Cofres do Estado do Amazonas e o alcance no valor 
atualizado de R$ 15.027.958,17 (quinze milhões, vinte e sete mil, 
novecentos e cinquenta e oito reais e dezessete centavos) aos Cofres do 
Município de Urucará, com comprovação perante este de Tribunal de Contas 
do Estado do Amazonas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque 
Dez de Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO

[...]

2467/2003, que trata da Prestação de Contas Anual da Prefeitura Municipal 
de Japurá, fica NOTIFICADO o Sr. Raimundo Matias Barbosa, para, no 
prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, recolher a multa 
no valor atualizado de R$ 15.325,73 (quinze mil, trezentos e vinte e cinco 
reais e setenta e três centavos) aos Cofres do Estado do Amazonas e a 
glosa no valor atualizado de R$ 600.149,10 (seiscentos e mil, cento e 
quarenta e nove reais e dez centavos) aos Cofres do Município de Japurá, 
com comprovação perante este de Tribunal de Contas do Estado do

[...]

Servidor do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Nhamundá, fica 
NOTIFICADO o Sr. Mário José Chagas Paulain, Prefeito Municipal à época, 
para, no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da última publicação deste, 
recolher a multa no valor atualizado de R$ 8.510,65 (oito mil, quinhentos e 
dez reais e sessenta e cinco centavos) aos Cofres do Estado do 
Amazonas, com comprovação perante este de Tribunal de Contas do Estado 
do Amazonas, situado na Avenida Efigênio Sales, nº 1155, Parque Dez de 
Novembro, setor DICREX. 

DIVISÃO DE CADASTRO, REGISTRO E EXECUÇÃO DE DECISÕES DO